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»Stk. 3. Prisangivelser eksklusive moms i 
form af prislister eller andet skriftligt materi- 
ale, der er gældende for tiden før 1. januar 
1992, skal korrigeres eller tilbagekaldes inden 
udgangen af 1991 med virkning fra 1. januar 
1992, medmindre deres gyldighedsperiode ud- 
løber forinden. Korrektion sker ved en henvis- 
ning til de priser, der var gældende den 26. no- 
vember 1991, med angivelse af, at disse priser 
eksklusive moms reduceres med 2,4 pet. for le- 
verancer den 1. januar 1992 eller senere. Tilba- 
gekaldelse sker ved udsendelse af nyt materi- 
ale, der angiver både de priser eksklusive 
moms, der var gældende den 26. november 
1991, reduceret med 2,4 pet., og de priser eks- 
klusive moms, der gælder for leverancer den 1. 
januar 1992 eller senere. Prislister eller andet 
skriftligt materiale, der erstatter materiale, hvis 
gyldighed udløber inden 1. januar 1992, skal 
indeholde tilsvarende oplysninger. Materiale, 
der alene angiver priser inklusive moms, skal 
ikke tilbagekaldes.« 

Bemærkninger 

Til nr. 1 

Ændringsforslaget er en konsekvens af den 

under nr. 2 foreslåede nye bestemmelse vedrø- 
rende visse virksomheders prislister m.v. 

Til nr. 2 

Ifølge bestemmelsen skal engroshandlende 
og andre virksomheder, som angiver priser 
eksklusive 22 pet. moms, for levering efter 1. 
januar 1992 fratrække det nuværende arbejds- 
markedsbidrag i de pr. 26. november 1991 gæl- 
dende prislister, inden moms og tillægsmoms 
lægges på, eller foretage en omkalkulering af 
de priser, der skal gælde efter 1. januar 1992. 
Nærværende lovforslag blev fremsat den 27. 
november 1991. 

Hvis virksomheden vælger at omkalkulere 
de tidligere priser, skal der angives både prisen 
den 26. november 1991, reduceret med 2,4 pet. 
svarende til arbejdsmarkedsbidraget, og de 
nye priser, så priserne kan sammenlignes. 

Bestemmelsen omfatter kun prisangivelser 
eksklusive 22 pet. moms. Salg til momssats 0 
pet., f.eks. til eksport, omfattes ikke. 

Bestemmelsen omfatter endvidere ikke pris- 
angivelser inklusive moms, f.eks. i detailhan- 
delen, der ikke forudsættes at ændre sin pris- 
mærkning som følge af afgiftsomlægningen, da 
tillægsmomsen er af samme størrelse som det 
arbejdsmarkedsbidrag, der falder væk. 홢 
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